I < TRIOLIET 4

Trioliet

Tweeschijvenstrooier

Onderdelenlijst / Ersatzteilliste

Bestelnummer / Bestellnummer 92032/2
Geldig vanaf Prod. Serie Nr. / Giiltig ab Prod. Series No.: 01



Frame, kuip en tandwielkast .......

Tandwielkast ........ J e .

INHOUD

ARAKASSEN & v v v vttt e e e e e e e
Strooischijven met schoepen en _ummn_,.m-:.xmv e

Doseersysteem met roerder . ...... .
Afstandsbediening via Bowdenkabel . .
Hydraulische afstandsbediening . . ...
Cilinder afstandsbediening . .. ......

« e e s s e v s e

e . DECEEERY

Opzetranden 200, 400 en 600 . en m::-_.:oa_‘m:m ..

Kantstrooiplaat . ... .. e e

Onderstel en toebehoren . . .. ... ...
Overbemestingsbok .............
Afdraaigoot ....... e
Stickers . ... ..t e

Rahmen, Behilter und Getriebe . . ...
Getriebe ........
Zapfwellen ...... e

. .« . e
¢ e s e e e s
4 s s 8 4 s e s s e

Streuscheiben mit Wurfel und mn:cﬁxmvvm e

Mengeregulierung mit Ruhrwerk .. ...

Fernbedienung iiber Bowdenziige ...
Hydraulische Fernbedienung . ......
Zylinder hydraulische Fernbedienung .
Aufsatzrinde mit Schwapprand ... ..

Grenzstreuplatte . . . .......... e

Fahrgestell und Zubehor . .........
Spatdungungsbock .. ............
MeRgutter .. ........ ...,
Aufkleber ........... ... .. ...

Frame, hopper and gearbox ... .....
Gearbox ................
PTO-shafts . . .........

Spreading disc with vanes and protection shield . . . .

Dosing system with agitator . . . . .. ..
Remote control by Bowdencable . . ..
Hydraulic remote control . ........

Cilinder remotecontrol .. ..........

Hopper extensions with anti-spill rim .
One-sided spreading plate . ........
Wheelkit . . ........ .. ... ...
Hitchframe ................ ...
Calibrationchute ...............
Decals .......ccovviivnnnns e

Cadre, trémie et entrainement ... ...
Boitier .........
Arbresde PDF .............

.. P ) ... . e
....... v e s e . “ e e e
P - D e e .
P A A IR « 0. e o0 .
. P A ] “ e e e
. DY D e s s s e
. s e e .. . s e e 0

e e
e -
e
........
......
e et e i
e e
e e
IND!
INDEA
e et r e, .
..... ettt ec s
e e i
et .
e e
e et .
e e
e i
et i e e

Disques avec pales et capot de protection . .......

Réglage du debit avec agitateur ... ..
Télécommande par cables . ... ... ..
Télécommande hydraulique . . . . . ..

@« e s 4 v e 4 e s e e s e e
.. o e s s e . e s e e e
. ¢ s e e e e . .« .
P N I I T

.. s e e e .
4 s s s s e 0 8 e e s e ..
. e s s e e e e e PR

Vérin de télécommande ........ e e e e et .
Réhauses avec collerette anti-débordement . ......

Plaque d’epandage en bordure . ... ...

Jeuderoue . ........ i
Bati .......... e et e e ..
Conduit d’etalonnage . ...........
Decaicomanie ...... et

s e s e 4 s s s a0 e
e e e v o o s s e 0 s . .
. .. « e s e e e
P A B .
P I R .
“ v e e .. e s 4 o o s e

e a s o o
e s e s s
. ]
e s s s e e

s s s e e
. . ..
e e e a .
..... .

e e
..... .
o s e s e
.. DR
e ..



92032/2 bestelnummer

Afbeelding 1 ordernummer
Frame, kuip en tandwielkast num.a commander
Rahmen, Trichter und Getriebe Bestellnummer

Frame, hopper and gearbox

Cadre, trémie et entralnement 141 10598R 1| Rd./Rt/Rge.
1B | 10598Z 1| Zw./Schw./Nr.
2| 30002 2
3| 30602 2
4| 60009 1
5A] 60129 3| Gr./Gr./Vrt.
58| 60263 2| Rd./Rt./Rge.
6] 65004 3
71 21563 1
8| 83240 6 | M12x40
91 90119 3
10| 85412 1{M12
11| 86612 4|M12
12| 88140 4
13| 83610 1{M6x10
14| 85406 1| M6
151 90173 1
16| 90185 2
17| 22322 1
18| 83821 1| M8x20
19| 86608 1|M38
20| 23063 1
211 83030 M10x30
22| 86610 M10
15 14 13 16




92032/2 bestelnummer

Afbeelding 3 ordernummer
Aftakassen num.a commander
Zapfwellen Bestellnummer
PTO-shafts
Arbres de PDF
11 90176 2
21 90177 2
3] 90178 1
4A1|1 90180 1|L=710
4B| 90328 1{L=1010
4C| 90330 1{L=1310
5A| 90183 1|L=710
5B| 90332 1{L=1010
5C| 90334 1jL=1310
6A| 90184 1|L=710
6B| 90333 1|L=1010
6C| 90335 1|L=1310
9A| 90181 1|L=710
9B| 90329 1|L=1010
9C| 90331 1{L=1310
. 10| 90182 1
11| 90266 2
12| 90382 2
13A| 90383 1|L=710
13B| 90384 1/L=1010
13C| 90385 1|L=1310
“4A| 90386 1{L=710
14B| 90387 1|L=1010
14C| 90388 1{L=1310
151 90349 2




92032/2
Afbeelding 2
Tandwielkast
Getriebe
Gearbox
Boitier

9
"

"
12

bestelnummer
ordernummer
num.a commander’
Bestelinummer

AN AN}

X
'\\\\

18
19
21 20
72 {
!\.\ p Pl
/'/ 3
y N N

NN

22

17

11 30742
2| 70049
3| 70046
41 97061
5] 80821
6| 84429
7| 30745
8| 30738
9] 30744
10{ 70047
11| 70043
121 97059
13] 86210
14| 84133
15| 97060
16| 70044
171 30741
18| 30740
191 30743
20} 70048
21| 70045
22| 70044
23| 53320
241 97062

_ e e e e B A A NN OOONDBNDNNWOOOONN - -

M8x20
M10x30

M0
M10x25

3/ "




92032/2 bestelnummer

Afbeelding 4 ordernummer
Strooischijven met schoepen en beschermkap num.a commander -
Streuscheiben mit Wurfel und Schutzkappe Bestellnummer

Spreading disc with vanes and protection shield
Disques avec pales et capot de protection

1| 21456 1{(150)
2| 21457 1120
y 3| 21458 1](150)
a4l 21459 10120
5] 21521 1
23 6| 21522 1
2% 7] 21531 2
8| 21562 1](143)
9| 21561 1{(143)
120) 2 10| 40271 1
11| 40192 2
12| 40193 1
(143) 8 13| 84133 6 |M10x25
18 14| 83610 18|M6x10
6 15| 83816| 8|M8x16
16| 86606| 22|Mé6
17| 86608 14|M8
18| 86610 6|M10
19| 83822 2|M8x20
20| 83826 4|M8x25
22 _ 21| 85408 6|Ms8
3 —® 22| 88140 2
23| 84813 4|Mexio
24| 40262 2
25| 85407| 18|Mé6
1 35 4 91517 7 20 21
(150) (150) (120} (143)




92032/2

Afbeelding 5

Doseersysteem met roerder
Mengeregulierung mit Rithrwerk
Dosing system with agitator
Réglage du debit avec agitateur

18 19 30 22

|
103227407 29

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

11 10550

2| 10551

3| 10552

4| 10553

5| 10554

6] 10555

7| 21347

8] 30549

9| 30551
10| 30603
12| 60100
13| 60101
14| 60102
151 60103
16| 60104
18| 60127
19] 60128
20| 84167
21| 83822
22| 83824
23| 84168
24| 84151
25| 84164
27| 86710
28| 86605
29| 86606
30| 86608
31| 87034
32| 88026
361 21961
37| 84807
38| 21932
39| 30746
40| 86610
41| 30550
42| 85240

x| 05082

—l[\)_h—lNNm—l—l—l\lo\w—lo\w_lwwo\—l_l[\)—\'\)_d-l—lw—\—\_.\—-l—l—l—l-—t

M8x16
M8x20
M8x25
M8x20
M5x16
M6x20
M10
M5
Mé6
M8
A34
5x26

M8x16

L=22
M10
L=25
M10




92032/2
Afbeelding 6

Afstandsbediening via Bowdenkabel
Fernbedienung liber Bowdenziige
Remote control by Bowdencable
Télécommande par cables

7-8

bestelnummer
ordernummer

num.a commander
Bestellnummer

-
< X =20 VWOoONOTUDEWN=

10525
80655
83821
86606
86708
85702
79051
79050
20199
90280
90137
90120
90121

= = NN -=NNONMNNNN-=

M6x55
M8x20
M6
M8

L=3000 st.
L=4500




92032/2
Afbeelding 7

Hydraulische afstandsbediening

Hydraulische

Hydraulic remote control
Télécommande hydraulique

Fernbedienung

13 13

"

B 192212215 23 3 & 26

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

1 91013
2 10867
3 86708
4 83821
5| X50354
6 10866
8 86608
9 50072
10 53018
11 50709
13| W50650
15 50071
16 30726
17 10865
18 86610
19 85410
20| W50630
21 84124
22 86606
23 85407
24 30752
26 84103
27 | W50700
28 53016
29 53303
30 30941
31 83826
32| W50608

SN NN=SN=S BN BN ANNW-S = om0 W W — —

M8
M8x20

M8

@ 8 1000RH
0,8

M10

M10

@ 8 300RH
M6x25

M6

M6

21,5
M8x16

@ 8 1800RH

21,0
M8X25
8 1800RR




92032/2

Afbeelding 8

Cilinder afstandsbediening
Zylinder Fernbedienung
Cilinder remote control
Vérin de télécommande

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

11087
11088
90198
30947
30946
30945
05155

X U1 h WhN =

-l d ) ) ed d




92032/2 bestelnummer

Afbeelding 9 ordernummer
Opzetranden met anti-morsrand num.a commander
Aufsatzrande mit Schwapprand Bestellnummer

Hopper extensions with anti-spillrim
Réhauses avec collerette anti-débordement

1A| 60007 1| Gr./Gr./Vrt.
1B| 60066 1|Rd./Rt./Rge.
2A| 60008 1| Gr./Gr./V1t.
2B| 60075 1|Rd./Rt./Rge.
3A| 60010 1| Gr./Gr./Vrt.
3B| 60067| 1[Rd./Rt/Rge.
4A | 60090 1| Gr./Gr./Vit.

4B| 60099 1|Rd./Rt./Rge.
5] 60018 12

6| 84301 12I|M 10 x 25

71 85111 12{M 10

8| 86210 12|M 10




92032/2

Afbeelding 10

Kantstrooiplaat
Grenzstreuvorrichtung
One-sided spreading plate
Plague d’epandage en bordure

23
22 »
21

18
@ﬁl.:@[
\ .

1.

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 10642 1

2 10643 1

3| B1203694 1

4 21608 1

5 10644 1

6 10646 1

7 10645 1

8 21610 1

9 21609 1

10 60132 1

11 30622 1

12 85408 21M8

13 65033 1

14 60023 1

15 88017 119 3x16
16 84128 2| M5x16
17 83821 2| M8x20
18 84102 4| M10x30
19 83030 2| M10x30
20 83035 2| M10x35
21 85411 10| M10
22 85410 13|M10
23 86610 8| M10
24 86608 2| M8

25 85405 2|M5

26 86605 2| M5

27 83826 2{M8x25
28| B1203878 1

29 85237 3




92032/2

Afbeelding 11

Onderstel en toebehoren
Fahrgestell und Zubehor
Wheelkit

Jeu de roue

bestelnummer
ordernummer

num.a commander.

Bestellnummer

B1067594
B1067694

11408

11409
30297441
30597400
B1074594
B1070494
30296225
B1067094
B1133894
30297211
30597200
B1067193
30298450
30854904
31497400
B1070094
B1066994
30298440
B1133794
90083336
90083363
30803630
90083355
90083362
30803428
B1186094

CVWOoONOOULID WN —

WIRNRNDNDNPNNNNMNNONNONN=S A @ e a .
OCOWOoONOULAE,WNOONGOULU L WIN =

-

_.ld._l_\_l_ld._n,h_a_\.hNN_nNN_n_xcﬁ_a_ch\_\—l_ld

M16x140
M16

M12x25

M12x110

M12

M16x50
21x18
M16

M16x40

6x30

4x28




92032/2

Afbeelding 12

Onderstel en toebehoren
Fahrgestell und Zubehor
Wheelkit

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

Jeu de roue 05187
1 90153 1{W9 x 15,3
2 90152 1110-15
3 90151 1110.0 /75 x 15,3
05233
5] X50135 3
6| W50617 3|%" 2000RR
7 90109 8
8 79050 2|L=4500




92032/2
Afbeelding 13
Overbemestingsbok
Spétdungungsbock
Hitchframe

Bati

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

B1139394
B1139494
B1139594
B1139694
B0897393
19456501
19456502
B0765193

COCNOULLA WN =

W o= NN = ed N =




92032/2

Afbeelding 14
Afdraaigoot
MeRgutter
Claibration chute
Conduit d’etalonnage

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1| 11454 1
2A( 11457  1]|01+03
2B| 11456 1||-04
3| 23645| 4
4| 83616 4[{M6x16
5| 85407| 4|Mé6
6| 86606 1|M6
7| 65004| 1
8| 90282




92032/2

Afbeelding 15

Stickers
Aufkleber
Decals

Decalcomanie

\& . 2

s 3

bestelnummer
ordernummer
num.a cammander
Bestellnummer

11 91159
21 91001
3] 91156
4| 91160
51 91211

N ==t N ed e




ZATRIOLIET

TRIOLIET MULLOS BV .
Smitsbreeweg 2, 7581 HE Losser - Holland
Postbus 202, 7580 AE Losser / Postfach 202, 7580 AE Losser - Holland
Tel.: 053 - 53 81 700 / Tel.: (+) 31 - 53 - 53 81 700
Fax 053 - 53 87 605 / Fax (+) 31 - 53 - 53 87 605

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile:
Tel.: 053 - 5382972/ Tel.: (+) 31-53-5382972
Fax: 053 - 53 88 998 / Fax: (+) 31 - 53 - 53 88 998






